
UCHWAŁA NR 853/CLXV/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zleconego zadania 
administracji rządowej z zakresu prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej 
w powiecie lublinieckim w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 920 t.j. ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057 t.j. ze zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz. U. 2021 r., poz. 945 t.j.), Zarząd Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu dwóch 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji 
prawnej w powiecie lublinieckim w 2022 roku wybiera się: 

1) ofertę na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego nr 1 złożoną przez 
Częstochowskie Stowarzyszenie ETOH, AL. Pokoju 12, 42-207 Częstochowa. 

2) ofertę na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej nr 2 złożoną przez Stowarzyszenie na Rzecz 
Poradnictwa Obywatelskiego DOGMA, ul. Raciborska 48/2, 40-074 Katowice. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w §1, określi umowa. 

§ 3. Wysokość środków publicznych, przyznanych na realizację zadań, o których mowa 
w §1 wynosi 126 060,00 zł, w tym: po 60 060,00 zł na prowadzenie każdego z punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej/nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz po 2 970, 00 zł na realizację zadań z zakresu edukacji 
prawnej w każdym z punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lublinieckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C81868-29AC-4EE3-AA4C-BB6A4863C01A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Tadeusz Konina 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Alojzy Cichowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Rufin Majchrzyk 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Leszek Matyja 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Joachim Smyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C81868-29AC-4EE3-AA4C-BB6A4863C01A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


